
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15.01.2014 м. Кривий Ріг №9

Про надання матеріальної
допомоги мешканцям міста

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 09.12.2013 №44,
16.12.2013 №45, 20.12.2013 №46, 25.12.2013 №47; відповідно до рішення
міської ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання
одноразової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних
коштів», зі змінами, виконкому міської ради від 25.12.2013 №399 «Про
фінансування видатків міського бюджету в 2014 році до його затвердження»;
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконком міської ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу мешканцям міста:
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1);
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2);
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3).

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-
нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 271 079
(двісті сімдесят одна тисяча сімдесят дев’ять) грн. 00 коп. та оплату за послуги
поштового зв’язку (0,79%) у сумі 267 (двісті шістдесят сім) грн. 81 коп. відповідно
до тимчасового кошторису управління праці та соціального захисту населення
виконкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за
кодом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення».

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.):

3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру
поштового зв’язку  №2 Дніпропетровської дирекції Українського державного
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомо-
ги мешканцям міста в сумі 33 900 (тридцять три тисячі дев’ятсот) грн. 00 коп.,
згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 267 (двісті
шістдесят сім) грн. 81 коп.;



2
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 237 179

(двісті тридцять сім тисяч сто сімдесят дев’ять) грн. 00 коп., відповідно до
додатка 3.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Бєлікова К.А.

Міський  голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
від 15.01.2014 №9

С П И С О К
мешканців міста, яким надається

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Антонов
Андрій Степанович

*** 350,00

2. Бондаренко
Людмила Володимирівна

*** 350,00

3. Кармазіна
Наталія Тихонівна

*** 350,00

Жовтневий район

4. Арсенова
Вікторія Анатоліївна

*** 350,00

5. Кушнір
Раїса Вікторівна

*** 350,00

6. Нгелонго
Альбіна Мбелабо-Раймондівна

*** 350,00

7. Хмельовська
Людмила Станіславівна

*** 350,00

Саксаганський район

8. Борянська
Світлана Григорівна

*** 350,00

9. Клімченко
Ірина Григорівна

*** 350,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
10. Макарєвич

Василина Олександрівна
*** 350,00

11. Наволокова
Валентина Леонтіївна

*** 350,00

Довгинцівський район

12. Губенко
Ганна Іванівна

*** 350,00

13. Здоренко
Людмила Іванівна

*** 350,00

Дзержинський район

14. Коверняга
Олена Миколаївна

*** 350,00

Центрально-Міський район

15. Бондаренко
Любов Василівна

*** 350,00

16. Вус
Надія Анатоліївна

*** 350,00

Інгулецький район

17. Ківшик
Ніна Миколаївна

*** 350,00

У С Ь О Г О: 5 950,00

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
від 15.01.2014 №9

С П И С О К
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі

№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Українець
Ганна Павлівна

*** 550,00

2. Мироненко
Сергій Васильович

*** 300,00

3. Тверда
Оксана Владиславівна

*** 300,00

4. Усіков
Олексій Тихонович

*** 300,00

5. Мамай
Ганна Іванівна

*** 270,00

Жовтневий район

6. Журова
Алла Олександрівна

*** 588,00

7. Марченко
Клавдія Петрівна

*** 588,00

8. Каракаш
Ірина Тимофіївна

*** 550,00

9. Кувшинова
Олена Ярославівна

*** 300,00

10. Леонтьєва
Марія Миколаївна

*** 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
11. Проценко

Марія Андріївна
*** 300,00

12. Шрам
Анатолій Григорович

*** 300,00

13. Боровенська
Валентина Андріянівна

*** 270,00

14. Стріленко
Володимир Іванович

*** 270,00

15. Білаш
Фаїна Сергіївна

*** 250,00

16. Ващенко
Марія Йосипівна

*** 250,00

17. Зелена
Наталя Вікторівна

*** 250,00

18. Крилова
Валентина Михайлівна

*** 250,00

19. Ладнюк
Ганна Павлівна

*** 250,00

20. Різник
Лідія Федорівна

*** 250,00

21. Хорольська
Марія Зіновіївна

*** 250,00

Саксаганський район

22. Воєнна
Валентина Іллівна

*** 1 176,00

23. Алімов
Андрій Михайлович

*** 588,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
24. Бойко

Тетяна Володимирівна
*** 550,00

25. Тодрік
Лев Вікторович

*** 550,00

26. Шаповал
Наталія Валеріївна

*** 550,00

27. Абрамов
Олексій Якович

*** 300,00

28. Алєксєєва
Тетяна Євгенівна

*** 300,00

29. Воєнна
Віра Яковлівна

*** 300,00

30. Коломоєць
Катерина Вікторівна

*** 300,00

31. Прибора
Олена Вікторівна

*** 300,00

32. Сахарук
Михайло Михайлович

*** 300,00

33. Гулевич
Марія Вікторівна

*** 270,00

34. Князєва
Зінаїда Іванівна

*** 270,00

35. Озеров
Дмитро Євгенійович

*** 270,00

36. Скакун
Катерина Борисівна

*** 270,00

37. Блажко
Ганна Іванівна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
38. Дукач

Ірина Володимирівна
*** 250,00

39. Іщук
Валентина Іванівна

*** 250,00

40. Хоретлєва
Ганна Дорофіївна

*** 250,00

41. Чабаненко
Наталя Сергіївна

*** 250,00

42. Шульга
Володимир Сергійович

*** 250,00

Довгинцівський район

43. Власова
Ніна Володимирівна

*** 300,00

44. Кравець
Віктор Миколайович

*** 300,00

45. Кучерявенко
Лариса Вікторівна

*** 300,00

46. Федорченко
Лідія Яківна

*** 270,00

47. Дмітрійчук
Раїса Марківна

*** 250,00

48. Козакова
Марія Кіндратівна

*** 250,00

49. Орлова
Людмила Олексіївна

*** 250,00

50. Тарасова
Олена Федосіївна

*** 250,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4

Дзержинський район

51. Науменко
Ніна Доминівна

*** 550,00

52. Расступняк
Вадим Олександрович

*** 550,00

53. Чорна
Діана Юріївна

*** 550,00

54. Кожихова
Олександра Павлівна

*** 300,00

55. Медведєва
Пелагея Кирилівна

*** 300,00

56. Бесєдін
Павло Станіславович

*** 250,00

57. Гаврилюк
Олександр Віталійович

*** 250,00

58. Дергунова
Ніна Михайлівна

*** 250,00

59. Погрібна
Лідія Андріївна

*** 250,00

60. Пупишев
Віктор Федорович

*** 250,00

61. Рубльова
Раїса Василівна

*** 250,00

62. Янковський
Олександр Петрович

*** 250,00

Центрально-Міський район

63. Лисак
Ніна Іллівна

*** 550,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
64. Чумаченко

Катерина Михайлівна
*** 550,00

65. Білоус
Костянтин Сергійович

*** 300,00

66. Водоп’янов
Олексій Максимович

*** 300,00

67. Педченко
Наталя Борисівна

*** 300,00

68. Шарапова
Світлана Олександрівна

*** 300,00

69. Завольський
Іван Олександрович

*** 250,00

70. Повх
Валентина Іванівна

*** 250,00

71. Чекмарьов
Валерій Миколайович

*** 250,00

72. Щеглова
Світлана Василівна

*** 250,00

Інгулецький район

73. Вірка
Людмила Михайлівна

*** 550,00

74. Анісімова
Любов Іванівна

*** 300,00

75. Латун
Валентина Григорівна

*** 300,00

76. Павленко
Лариса Сергіївна

*** 300,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
77. Шелест

Тетяна Леонідівна
*** 300,00

78. Артамоненко
Лідія Тарасівна

*** 250,00

79. Ваніна
Вікторія Петрівна

*** 250,00

80. Григор’єва
Олена Іванівна

*** 250,00

81. Давидкова
Таїса Петрівна

*** 250,00

82. Олійник
Валентина Аркадіївна

*** 250,00

83. Скляр
Людмила Іванівна

*** 250,00

84. Тіщенко
Клавдія Федосіївна

*** 250,00

85. Черняк
Євгеній Павлович

*** 250,00

У С Ь О Г О: 27 950,00

Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація



Додаток 3
до рішення виконкому міської ради
від 15.01.2014 №9

С П И С О К
мешканців міста, яким надається матеріальна

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування
№
з/п

Прізвище, ім’я,
по батькові

Адреса Сума
(грн.)

1 2 3 4

Тернівський район

1. Євтушенко
Петро Федорович

*** 4 704,00

2. Лось
Олена Анатоліївна

*** 4 704,00

3. Парасенко
Ніна Іванівна

*** 4 704,00

4. Худик
Надія Олексіївна

*** 4 704,00

5. Ложечка
Надія Дмитрівна

*** 2 468,00

6. Петелін
Віктор Миколайович

*** 1 841,00

7. Бурлака
Антон Іванович

*** 1 176,00

8. Селіверстова
Людмила Василівна

*** 1 176,00

9. Субботіна
Ганна Михайлівна

*** 1 176,00

10. Ліпницький
Володимир Михайлович

*** 984,00

11. Бондарь
Ольга Олександрівна

*** 857,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
12. Полохало

Галина Іванівна
*** 588,00

13. Нагаєць
Наталія Олександрівна

*** 547,00

Жовтневий район

14. Василенко
Неля Василівна

*** 4 704,00

15. Шульган
Неля Михайлівна

*** 4 704,00

16. Грядунова
Таїсія Григорівна

*** 2 352,00

17. Батракова
Людмила Миколаївна

*** 1 749,00

18. Блінова
Жанна Володимирівна

*** 1 176,00

19. Горавська
Світлана Олександрівна

*** 1 176,00

20. Дуєва
Ніна Григорівна

*** 1 176,00

21. Максімова
Антоніна Єгорівна

*** 1 176,00

22. Мішурінських
Олександр Леонідович

*** 1 176,00

23. Москалець
Раїса Арсентіївна

*** 1 176,00

24. Петрова
Надія Володимирівна

*** 1 176,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
25. Сизоненко

Іван Семенович
*** 1 176,00

26. Смольська
Євдокія Гаврилівна

*** 1 176,00

27. Трофимов
Анатолій Захарович

*** 1 176,00

28. Шеляг
Мотрона Андріївна

*** 1 176,00

29. Лучицька
Лідія Іванівна

*** 999,00

30. Тимченко
Світлана Олександрівна

*** 972,00

31. Пісківець
Зинаїда Іванівна

*** 923,00

32. Драгунова
Людмила Степанівна

*** 896,00

33. Кільян
Нонна Олександрівна

*** 681,00

34. Лук’яненко
Неоніла Петрівна

*** 588,00

35. Перевало
Ольга Миколаївна

*** 588,00

36. Тітаренко
Микола Андрійович

*** 588,00

37. Файзулін
Сергій Абдулганійович

*** 588,00

38. Журова
Валентина Петрівна

*** 529,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
39. Шаргородський

Іван Кирилович
*** 414,00

Саксаганський район

40. Дягель
Василь Іванович

*** 4 704,00

41. Ланська
Лідія Данилівна

*** 4 704,00

42. Литвиненко
Віталій Олексійович

*** 4 704,00

43. Уткіна
Інна Федорівна

*** 4 704,00

44. Чеботарьова
Ірина Олександрівна

*** 4 704,00

45. Титаренко
Поліна Тихонівна

*** 3 528,00

46. Золотухіна
Людмила Іванівна

*** 2 352,00

47. Зубова
Вікторія Миколаївна

*** 2 352,00

48. Яцечко
Євгенія Дідоханівна

*** 2 352,00

49. Мукомелова
Людмила Анатоліївна

*** 1 905,00

50. Костіна
Олена Василівна

*** 1 746,00

51. Деркач
Марія Георгіївна

*** 1 176,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
52. Дубатовка

Тетяна Павлівна
*** 1 176,00

53. Зубков
Антон Володимирович

*** 1 176,00

54. Кондратенко
Людмила Василівна

*** 1 176,00

55. Кононенко
Валентина Олександрівна

*** 1 176,00

56. Лісовол
Лариса Миколаївна

*** 1 176,00

57. Марущак
Сергій Мирославович

*** 1 176,00

58. Надточій
Віра Тимофіївна

*** 1 176,00

59. Неводніча
Наталя Іванівна

*** 1 176,00

60. Непомняща
Світлана Василівна

*** 1 176,00

61. Ремига
Микола Миколайович

*** 1 176,00

62. Урженко
Лідія Яківна

*** 1 176,00

63. Шевцова
Світлана Василівна

*** 1 176,00

64. Шевченко
Світлана Федорівна

*** 1 176,00

65. Юхименко
Лідія Антонівна

*** 1 176,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
66. Михайлик

Клавдія Авер’янівна
*** 1 150,00

67. Слюсаренко
Тетяна Петрівна

*** 790,00

68. Сорокопуд
Галина Олександрівна

*** 731,00

69. Азанова
Іраїда Миколаївна

*** 727,00

70. Бишевич
Валентина Володимирівна

*** 666,00

71. Кульпанова
Зінаїда Дмитрівна

*** 665,00

72. Федорук
Валентина Якимівна

*** 588,00

73. Шадюк
Лідія Іванівна

*** 588,00

74. Суковатий
Олександр Миколайович

*** 534,00

75. Стасюк
Ганна Василівна

*** 501,00

76. Петров
Кирило Миколайович

*** 486,00

77. Рябова
Любов Володимирівна

*** 403,00

78. Білоусова
Ніна Купріянівна

*** 195,00

Довгинцівський район

79. Корнева
Віра Пилипівна

*** 4 704,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
80. Меркулов

Микола Семенович
*** 4 704,00

81. Мохна
Олександр Леонідович

*** 4 704,00

82. Харитонов
Ярослав Володимирович

*** 4 704,00

83. Йорж
Наталія Павлівна

*** 3 528,00

84. Кравченко
Валентина Іванівна

*** 3 528,00

85. Левченко
Людмила Костянтинівна

*** 3 528,00

86. Холобок
Наталія Євдокимівна

*** 2 352,00

87. Клімовський
Микола Миколайович

*** 1 970,00

88. Дубас
Вадим Григорович

*** 1 176,00

89. Козакова
Лідія Василівна

*** 1 176,00

90. Посадський
Сергій Володимирович

*** 1 176,00

91. Дорошенко
Ліана Дмитрівна

*** 833,00

92. Поцко
Андраш Андрашович

*** 588,00

93. Рибкіна
Людмила Володимирівна

*** 588,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
94. Левицька

Ніна Захарівна
*** 584,00

95. Сидоренко
Людмила Петрівна

*** 280,00

Дзержинський район

96. Кавунова
Валентина Іванівна

*** 4 704,00

97. Лісніченко
Катерина Валеріївна

*** 4 704,00

98. Тригуб
Ірина Віталіївна

*** 4 704,00

99. Хоржевська
Інесса Анатоліївна

*** 3 528,00

100. Прокопенко
Тетяна Вікторівна

*** 2 352,00

101. Андріянов
Микола Анатолійович

*** 1 176,00

102. Гаращенко
Петро Павлович

*** 1 176,00

103. Жадановська
Галина Миколаївна

*** 1 176,00

104. Кємєєва
Наталя Іларіонівна

*** 1 176,00

105. Ковалевич
Надія Федорівна

*** 1 176,00

106. Колісниченко
Любов Григорівна

*** 1 176,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
107. Кушнір

Євгенія Андріївна
*** 1 176,00

108. Сідорова
Олена Василівна

*** 1 176,00

109. Тульчинська
Лариса Іванівна

*** 1 176,00

110. Черкащенко
Василь Карпович

*** 1 176,00

111. Черняк
Лідія Андріївна

*** 1 176,00

112. Юхно
Іван Маркович

*** 1 176,00

113. Ребров
Володимир Іванович

*** 1 143,00

114. Степанчук
Анжеліка Василівна

*** 696,00

115. Тихомиров
Анатолій Костянтинович

*** 588,00

116. Гудимович
Анна Миколаївна

*** 554,00

117. Сасін
Віктор Хомич

*** 442,00

118. Дробиш
Віра Михайлівна

*** 392,00

Центрально-Міський район

119. Татамов
Тагір Бійгішиєвич

*** 2 878,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
120. Білоусова

Марія Михайлівна
*** 2 352,00

121. Коваленко
Іван Трохимович

*** 2 352,00

122. Криштоп
Валентина Василівна

*** 2 352,00

123. Ткаченко
Любов Миколаївна

*** 1 490,00

124. Азімова
Віра Михайлівна

*** 1 176,00

125. Паталаха
Федір Олександрович

*** 1 176,00

126. Сизова
Марія Василівна

*** 1 176,00

127. Феленко
Іван Григорович

*** 1 176,00

128. Кушнір
Емма Павлівна

*** 1 061,00

129. Гарагуля
Микола Степанович

*** 907,00

130. Філенко
Надія Іванівна

*** 588,00

Інгулецький район

131. Горб
Ольга Вячеславівна

*** 3 528,00

132. Недавня
Оксана Євгенівна

*** 2 352,00



Продовження додатка 3

1 2 3 4
133. Бузуєва

Ірина Петрівна
*** 1 176,00

134. Карпиш
Галина Вікторівна

*** 1 176,00

135. Колесник
Микола Петрович

*** 1 176,00

136. Коломойцева
Валентина Федорівна

*** 1 176,00

137. Мотуз
Ольга Іванівна

*** 1 176,00

138. Білашенко
Людмила Дмитрівна

*** 588,00

139. Курілець
Марія Степанівна

*** 588,00

140. Суворова
Ніна Іванівна

*** 258,00

У С Ь О Г О: 237 179,00

Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля

*** - конфіденційна інформація


